
 

 

UCHWAŁA NR XXX/252/2017 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Oleśnickiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016, 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2142), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Oleśnica oraz opinii Dolnośląskiej Izby 

Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/233/2016 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oleśnickiego na rok 2017, 

załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

A. Kulig

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 1068



Załącznik do uchwały nr XXX/252/2017 

Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 6 lutego 2017 r. 

 

PLAN DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  NA 2017 r. – MIASTO OLEŚNICA 

Lp. Nazwa Ulica I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I 2018 

1. Apteka pod Temidą 
ul. 3 Maja 47  

 56-400 Oleśnica 
9-15 27-28 1-5 17-23  5-11 24-30  4-10 23-29  11-17  

2. Apteka pod Orłem 
ul. Rynek 11 

56-400 Oleśnica 
16-22  6-12 24-30  12-18 31 1-6 11-17 30-31 1-5 18-24  

3. Apteka Arnica 
ul. Daszyńskiego 21 

56-400 Oleśnica 
23-29  13-19  1-7 19-25  7-13 18-24  6-12 25-31  

4. Apteka Oleśnicka 
ul. Ks. Sudoła 1 

56-400 Oleśnica 
30-31 1-5 20-26  8-14 26-30 1-2 14-20 25-30 1 13-19  1-7 

5. Apteka Familijna 
ul. Kilińskiego 11 

56-400 Oleśnica 
 6-12 27-31 1-2 15-21  3-9 21-27  2-8 20-26   

6. Apteka Złota 
ul. Rynek 32 

56-400 Oleśnica 
1 13-19  3-9 22-28  10-16 28-31 1-3 9-15 27-30 1-3  

7. Apteka Na Reja 
ul. Reja 11A-11 B 

56-400 Oleśnica 
2-8 20-26  10-16 29-31 1-4 17-23   16-22  4-10  

8. Apteka Lekosfera DGA 24 
  ul. Wspólna 1 

56-400 Oleśnica 
CAŁODOBOWO 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1068


		2017-03-03T11:09:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




